МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

ИМЕНИ РОМАШИНЫ МИХАИЛА АЛЕКСАДРОВИЧА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«30» августа 2024г.  № 212

г.Тимашевск

О назначении руководителя школьного музея «Поиск»

В целях организации и систематической работы школьного музея «Поиск»

по формированию краеведческого фонда и развитию духовно-нравственного

и патриотического воспитания у обучающихся п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить руководителем школьного музея «Поиск» учителя

начальных классов Скибу Татьяну Анатольевну.

2. Руководителю школьного музея составить план работы

школьного музея «Поиск».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ №5 Грановская С.С.